
UCHWAŁA  Nr V /26/ 2011  

 

           RADY GMINY PABIANICE 

    z dnia 24 lutego 2011 r.  

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2011 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 

162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675/, w związku z § 

57 ust.2 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII. 2002 r. / Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 

Nr 19, poz. 219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 81, poz. 679 z  2009 r. Nr 184, poz. 

1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546/ Rada Gminy Pabianice 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2011 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 
 



Załącznik do Uchwały Nr V/26/2011 Rady Gminy Pabianice 

 z dnia 24.02.2011 r 

Plan pracy Rady Gminy Pabianice na 2011 rok. 

LP Termin Tematyka posiedzenia 

1.  styczeń Przyjęcie budżetu gminy Pabianice na rok 2011 

2.  luty 
Koncepcja współpracy Rady Gminy z sołtysami i Radami Sołeckimi z 

terenu gminy Pabianice 

3.  marzec 
Informacja na temat stanu dróg gminnych oraz funkcjonowania systemu 

odprowadzania wody w ich otoczeniu 

4.  kwiecień 

Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z 

terenu gminy Pabianice 

Przedłożenie informacji o planowanych remontach w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie gminy Pabianice, ze szczególnym 

uwzględnieniem szkół 

5.  maj Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pabianice 

6.  czerwiec 
Stan bezpieczeństwa publicznego ze szczególnym uwzględnieniem 

funkcjonowania OSP 

7.  lipiec Przerwa wakacyjna 

8.  sierpień 
Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2011/2012 

9.  wrzesień 
Przedłożenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 

r. 

10.  październik 
Przyjęcie podstawowych wskaźników i priorytetów inwestycyjnych do 

opracowania budżetu na 2011 rok. 

11.  listopad Funkcjonowanie ochrony zdrowia na terenie gminy Pabianice 



12.  grudzień Przyjęcie budżetu gminy Pabianice na rok 2012 

 
 
 

 

 
 

 

 


